



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Worldticket OTA ApS (Under tvangsopløsning)

Kultorget 11,3, 1175 København K

CVR-nr. 38 93 38 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

Benjamin Lundström
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Worldticket OTA ApS (Under tvangsopløsning)
Kultorvet 11,3
1175 København K

CVR-nr.: 38 93 38 84
Stiftet: 12. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Adam Randall Weiss, Direktør

Dattervirksomhed Worldticket LLC, Kiev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejsebureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.018 mod -115.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.884 mod -157.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabet har sidste år tabt egenkapitalen. Jf. Selskabsloven §119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i september 2022 gen-etableret egenkapitalen ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder udgørende 1.458.132.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen som påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-144.018	-115.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.839	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.524	-75.664
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48	-2.859
Resultat før skat	-189.381	-194.134
3 Skat af årets resultat	33.497	36.699
Årets resultat	-155.884	-157.435
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.884	-157.435
Disponeret i alt	-155.884	-157.435

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	419.195	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	503.034
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>419.195</u>	<u>503.034</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.107	229.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.107</u>	<u>229.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.302</u>	<u>732.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	35.406	35.406
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.420	35.420
Andre tilgodehavender	0	94.764
Periodeafgrænsningsposter	0	62.664
Tilgodehavender i alt	<u>70.826</u>	<u>228.254</u>
Likvide beholdninger	<u>212.498</u>	<u>150.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.324</u>	<u>378.849</u>
Aktiver i alt	<u>970.626</u>	<u>1.111.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-765.395	-609.512
Egenkapital i alt	-715.395	-559.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.485	73.982
Hensatte forpligtelser i alt	40.485	73.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.404	416.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.458.132	1.180.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.536	1.596.996
Gældsforpligtelser i alt	1.645.536	1.596.996
Passiver i alt	970.626	1.111.466

- 1 Tabt selskabskapital**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-609.512	-559.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.884	-155.884
	50.000	-765.396	-715.396

Noter

1. Tabt selskabskapital

Selskabet har sidste år tabt egenkapitalen. Jf. selskabsloven §119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48	2.859
	<u>48</u>	<u>2.859</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-35.420
Årets regulering af udskudt skat	-33.497	-1.279
	<u>-33.497</u>	<u>-36.699</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	503.034	0
Kostpris 31. december 2021	<u>503.034</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-83.839	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-83.839</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>419.195</u>	<u>0</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	503.034	342.095
Tilgang i årets løb	0	160.939
Overførsler	-503.034	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>503.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>503.034</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	305.247	74.364
Tilgang i årets løb	0	230.883
Afgang i årets løb	-43.393	0
Kostpris 31. december 2021	<u>261.854</u>	<u>305.247</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-75.664	0
Korrektion af tidligere opskrivning	128.083	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.166	-75.664
Opskrivninger 31. december 2021	<u>6.253</u>	<u>-75.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>268.107</u>	<u>229.583</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Worldticket LLC	Kiev	100 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti overfor leverandører udgørende 145 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Worldticket A/S, CVR-nr. 29794626, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.